
Zarządzenie nr  +.2021
Dyrektora  Mie].skiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Łomży

z  dnia    15  marca   2021

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Miejskim
Ośrodku Pomocy Społecznej w Łomży.

Na  podstawie  art.  19  ust.  2  i  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o
pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  Nr  223,  poz.1458  z  późn.
zmianami)

zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję  komisję egzaminacy].ną do  przeprowadzania  egzaminu

kończącego służbę  przygotowawczą   w  Mie].skim  Ośrodku  Pomocy
Społeczne]. w Łomży w następującym  składzie:

1.Małgorzata  Bogumił         -Przewodniczący  Komisji

2.  Jolanta  Dąbrowska            -Członek  Komisji

3.  Monika  Brzóska                    -Członek  Komis].i

4.  Ewa  Alicka                                -Członek  Komisji

5.  Iwona  wądołowska         -Członek  Komisji

§2

Wykonanie zarządzenia  powierzam  przewodniczącemu  komisji.

§3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.
§4

Komis].a  ulega  rozwiązaniu   po  zakończeniu  procedury  przeprowadzenia
służby przygotowawcze]. egzaminu   w dniu     15  marca   2021r.

M iejsk iego ośrod

mgr  inż.  Wi


